PROVINCIA DE CHACO

TESORERIA GENERAL DE LA
PROVINCIA

¥ SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA' Y

CONTROL

ESTADO DE TESORERIA

Periodo:  01/11/2022

al 30/11/2022

A- EXISTENCIA; Saldo anterior al 01/11/2022

10,233,282,794.39

Saldo al 30/11/2022

11,051,826,593.26

BANCOS
TODOS LOS BONOS -
RESCATE

B - MOVIMIENTOS; INGRESOS (Total)

7,933,513,903.39
2,299,768,891.00

158,123,888,103.32

BANCOS
TODOS LOS BONOS - RESCATE

EGRESOS (Total)

8,752,057,702.26
2,299,768,891.00

157,305,344,304.45

| - PRESUPUESTARIOS

38,924,081,162.26

|- PRESUPUESTARIOS

29,196,199,008.12

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS TRIBUTARIOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Il - NO PRESUPUESTARIOS

38,924,081,162.26

36,230,138,356.30
130,386,587.39
979,956,514.13

1,583,599,704.44

119,199,806,941.06

REMUNERACIONES

OTROS GASTOS

DEUDA PUBLICA

I - NO PRESUPUESTARIOS

9,396,552,460.02
18,167,534,326.25

1,632,112,221.85

128,109,145,296.33

DEVOLUCIONES ANTICIPOS
MOVIMIENTOS DE CUENTAS
MOV. DE I/E

217-F.E.D.E.l

221-LOTERIA CHAQUENA-MRIO DE
DESARROLLO SOCIAL

223-BANCO NACION INCENTIVO DOCENTE
23/-INGRESUS A | RANSHFERIK
239-REGULARIZACION TESORERIA GENERAL
252-LETRAS DE TESORERIA

253-BONOS Y VALORES - TESORERIA GRAL.-
PESOS

263-FONDO DE REPARO / DEPOSITOS EN
GARANTIAS

265-FONDO UNIFICADO
266-PROGRAMA JORNADA EXTENDIDA

268-FONDO PARA EDUCACION Y PROMOCION
COOPERATIVA-LEY 23427

270-INVERSIONES TEMPORARIOAS
279-FONPLATA
389-DIFERENCIA DE COTIZACION- DOLARES

138,518,486.81

16,797,037,633.14
102,264,250,821.11
62,110,458.30
14,000,000.00

383,694,513.69
3£9,398,990.40
92,195,378.90
2,527,245,934.00
2,516,075,595.00

6,424,150.93

200,000,000.00

215,961,850.75
7,333,211.50

94,288,146,377.16
1,525,669,200.44
100,035,153.99

PAGOS DE ANTICIPOS
MOVIMIENTOS DE CUENTAS
OTROS GASTOS EJ.ANT.

OTROS EGRESOS NO
PRESUPUESTARIOS

MOV. DE I/E

214-CHEQUE DE PAGO DIFERIDO

223-BANCO NACION INCENTIVO
DOCENTE

239-REGULARIZACION TESORERIA
GENERAL

252-LETRAS DE TESORERIA

253-BONOS Y VALORES -
TESORERIA GRAL.- PESOS

266-PROGRAMA JORNADA
EXTENDIDA

270-INVERSIONES TEMPORARIAS
279-FONPLATA

654,385,207.39
27,609,950,694.99

6,157,975.29
8,582,891.34

99,830,068,527.32

318,015,753.82
383,694,513.69

118,449,414.29

2,466,075,595.00
2,516,075,595.00

215,961,850.75

93,489,837,976.13
321,957,828.64




